Sector Público, se eleva las siguientes propuestas de acuerdo:

PRIMERO.- Aprobar el “Proyecto de cubierta de pista polideportiva en CEIP Fernán
Caballero de Dos Hermanas (Sevilla)” Exp. PY/003/2020, con un presupuesto de
64.164,03€ más 13.474,45€ de IVA, sumando un total de 77.638,48€ (setenta y siete

mil seiscientos treinta y ocho curos con cuarenta y ocho céntimos) IVA incluido, y
un plazo de ejecución máximo de ocho semanas, que deberán coincidir con el periodo
estival en el que no se realiza actividad docente.

El gasto de su ejecución se imputará a la partida presupuestaria nº 3230 63202

[...]

9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, se eleva las siguientes
propuestas de acuerdo:

PRIMERO.- Aprobar el “Proyecto de cubierta de pista polideportiva en CEIP Las
Portadas de Dos Hermanas (Sevilla)” Exp. PY/004/2020, con un presupuesto de
68.067,37€ más 14.294,15€ de IVA, sumando un total de 82.361,52€ (ochenta y dos
mil trescientos sesenta y un euros con cincuenta y dos céntimos) IVA incluido, y un
plazo de ejecución máximo de ocho semanas, que deberán coincidir con el periodo
estival en el que no se realiza actividad docente.

El gasto de su ejecución se imputará a la partida presupuestaria nº 3230 63202